
 

  
3 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
Vera
Ref: NN9033

 429.000€
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Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Vera

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Powierzchnia
mieszkania : 105 m²

Działka : 344 m²

Ogród Pierwsza linia plaży? Taras

Klimatyzacja

Nowo wybudowane wille w Vera Playa, Almería: nowoczesne domy blisko morza Współczesne życie w Pueblo Salinas, zaledwie 2
km od plaży Przedstawiamy imponującą nową inwestycję mieszkaniową położoną w popularnej okolicy Vera Playa, na terenie
ekskluzywnej urbanizacji Pueblo Salinas. Ten nowoczesny kompleks oferuje wyjątkowy styl życia zaledwie 2 km od plaż Vera
(Almería), ze spektakularnymi widokami na morze i spokojną śródziemnomorską atmosferą, idealną do zamieszkania przez cały
rok lub spędzania wakacji. Eleganckie domy z nowoczesnym komfortem i stylem Nowa faza obejmuje 17 wysokiej jakości willi z 3
lub 4 sypialniami i 2 lub 3 łazienkami na jednym piętrze dla większej wygody. Z prywatnym basenem z pompą ciepła i parkingiem
na działce z instalacją elektryczną do ładowania pojazdów, oferują maksymalny komfort w doskonałej lokalizacji, idealnej do
cieszenia się słońcem, plażą i jakością życia na Morzu Śródziemnym przez cały rok. Niektóre z tych domów posiadają piwnicę
(zapewniającą dodatkową przestrzeń, która można dostosować do własnych potrzeb i stylu życia) i/lub prywatny solarium na
dachu z letnią kuchnią i pergolą z panelami słonecznymi. Wille mają eleganckie i funkcjonalne wnętrza, w pełni wyposażone
kuchnie ze wszystkimi urządzeniami AGD, a także instalację klimatyzacji kanałowej. Wszystkie domy posiadają: W pełni
wyposażone otwarte kuchnie z wbudowaną lodówką, zmywarką, płytą indukcyjną, piekarnikiem, kuchenką mikrofalową i okapem
Przestronne i jasne pomieszczenia z oświetleniem LED w całym domu (z wyjątkiem sypialni) Zasłony z napędem elektrycznym w
sypialniach Łazienki z nowoczesnymi wykończeniami, w tym ogrzewacze do ręczników, brodziki z szklanymi ściankami i
wbudowane meble Instalacja klimatyzacji kanałowej System aerotermiczny do wydajnego wytwarzania ciepłej wody Drzwi
wejściowe z zabezpieczeniem Doskonała lokalizacja z doskonałym połączeniem komunikacyjnym Vera Playa to popularna
nadmorska miejscowość znana z rozległych piaszczystych plaż i spokojnego stylu życia. Lokalizacja osiedla zapewnia łatwy
dostęp do wszystkich niezbędnych usług i atrakcji: Plaża: 2 km Desert Springs Golf Resort: 8 km Centrum Vera: 5 km Przystań
jachtowa i restauracje w Garrucha: 6 km Park handlowy Mojácar: 10 km Lotnisko w Almerii: 85 km (1 godzina jazdy samochodem)
Niech Vera Playa stanie się Twoim nowym domem Niezależnie od tego, czy szukasz stałego miejsca zamieszkania, wakacyjnej
przystani, czy też mądrej inwestycji, te nowo wybudowane wille oferują niezrównaną wartość w jednej z najbardziej pożądanych
lokalizacji na wybrzeżu Almerii. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na wizytę.
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